kod

Lo

L1

L2

L3

L4

L5

nazev

Cerpadlo - pracovni rezim

cerpadlo - pracovni obdobi

nastaveni ¢asu

zapamatovani nastaveni
po vypnuti systému

nastaveni svétla na pozadi

provozni rezim jednotky

rozsah

0: zapnuto stéle; 1: vypnuti 60 vtefin po vypnuti kompresoru
¢erpadlo zapne na 5 minut za kazdy L1

(za kazdy pracovni rezim)

pohotovostni méd
¢erpadlo pracuje 5min za L1; L1=3-180 min

0: funkce ¢asovace zapnuta; 1: funkce ¢asovace vypnutd

0: vypnuto; 1: zapnuto

0: bez svétla; 1: svétlo zaplé stale; 2: svétlo zaplé pri pouzivani
(pfinepouzivani svétlo vyplé)

rozsah: 0-3; 0: pouze topeni; 1: pouze chlazeni;
2: topeni a chlazeni; 3: chlazeni/topeni/automaticky/rychly
ohrev/tichy rezim ohfevu/rychly chlazeni/tichy rezim chlazeni

defaultni nastaveni

30



